Stafi i shkollës (FB)
1. Emer  Mbiemer: Edlira Seiti
Pozicioni :Administratore
Cikli :Kopsht/Arsimi Bazë / AML
Arsimi: I lartë/ Mësuesi  dhe Juridik
Shkalla e kualifikimit: E katërt
Vjetërsia në punë: 20 vjet

2. Emer  Mbiemer: Shaze Shehu
Pozicioni : Drejtues didaktik 
Cikli: Kopsht/Arsimi Bazë / AML
Arsimi:  I lartë- Mësuesi/ Master shkencor- Mësuesi 
Shkalla e kualifikimit: E dytë
Vjetërsia në punë: 20 vjet

3.  Emer  Mbiemer: Vitori Bajrami 
Pozicioni:  Mësuese- Parashkollor
 Arsimi: I lartë/  Mësuesi 
Shkalla e kualifikimit: E parë
Vjetërsia në punë: 27 vjet

4.  Emer  Mbiemer: Blerina Isufaj 
Pozicioni:  Mësuese- Kopsht
 Arsimi: I lartë Bachelor /  Arsimi parashkollor
Shkalla e kualifikimit: E katërt
Vjetërsia në punë: 5 vjet


5.  Emer  Mbiemer: Pavlina Ndreçka
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Fillor
 Arsimi:  Pedagogjike/ Mësuesi
Shkalla e kualifikimit: E parë 
Vjetërsia në punë: 36 vjet
6.  Emer  Mbiemer: Vjollca Çibuku
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Fillor
 Arsimi:  I lartë/  Mësuesi- Arsimi Fillor
Shkalla e kualifikimit: E parë 
Vjetërsia në punë: 27 vjet

7.  Emer  Mbiemer: Vilma Gjika
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Fillor
 Arsimi:  I lartë/  Mësuesi- Arsimi Fillor
Shkalla e kualifikimit: E katërt 
Vjetërsia në punë: 5 vjet

8.  Emer  Mbiemer: Shpresa Dauti 
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Fillor
 Arsimi:  I lartë/  Mësuesi -Arsimi Fillor
Shkalla e kualifikimit: E tretë 
Vjetersia në punë: 8 vjet

8.  Emer  Mbiemer: Pëllumbesha  Hodo  
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Fillor
 Arsimi Pedagogjike / Mësuesi
Shkalla e kualifikimit: E parë
Vjetersia në punë: 35 vjet

9.  Emer  Mbiemer: Etleva Merko
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Fillor
Arsimi:  I lartë/  Mësuesi - Arsimi Fillor
Shkalla e kualifikimit: E tretë
Vjetersia në punë: 12 vjet

11.  Emer  Mbiemer: Izabela Kola
Pozicioni:  Mësuese- anglishteje- Arsimi Fillor
Arsimi:  I lartë / Mësuesi -Anglisht 
Shkalla e kualifikimit: E tretë
Vjetersia në punë: 10 vjet

12.  Emer  Mbiemer: Antoneta  Hysi
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AML
Arsimi:  I lartë / Mësuesi -Edukim fizik, sportet dhe shëndeti
Shkalla e kualifikimit: E parë
Vjetersia në punë: 27 vjet

13.  Emer  Mbiemer: Enkeleda  Tusha
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AML
Arsimi:  I lartë / Arte  -Piano
Shkalla e kualifikimit: E katërt
Vjetersia në punë: 5 vjet

12.  Emer  Mbiemer: Eva  Ile
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AML
Arsimi:  I  lartë/ Mësuesi- Gjuhe shqipe dhe letërsi 
Shkalla e kualifikimit: E dytë
Vjetersia në punë: 12 vjet

13.  Emer  Mbiemer: Klarita  Qyrana
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AML
Arsimi:  I lartë/  Mësuesi Fizikë 
Shkalla e kualifikimit: E parë
Vjetersia në punë: 32 vjet

14.  Emer  Mbiemer: Najdada Pasho
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AML
Arsimi:  I lartë/ Mësuesi Matematikë
Shkalla e kualifikimit: E dytë
Vjetersia në punë: 10 vjet

15.  Emer  Mbiemer: Liljana  Malelli
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AMU
Arsimi:  I lartë/  Mësuesi-Histori-gjeografi
Shkalla e kualifikimit: E parë
Vjetersia në punë: 37 vjet

16.  Emer  Mbiemer: Morsina Leka
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AMU
Arsimi:  I lartë/ Matematikë
Shkalla e kualifikimit: E parë
Vjetersia në punë: 25 vjet


17.  Emer  Mbiemer: Sofia  Alilaj
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AMU
Arsimi:  I lartë/ Mësuesi-Biologji-kimi
Shkalla e kualifikimit: E tretë
Vjetersia në punë: 7  vjet

18.  Emer  Mbiemer: Vjollca Sadushi
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AMU
Arsimi I lartë/  Mësuesi- Anglisht 
Shkalla e kualifikimit: E parë
Vjetersia në punë:33  vjet

19.  Emer  Mbiemer: Sonila Duva   
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AMU
Arsimi I lartë/  Mësuesi-Frengjisht 
Shkalla e kualifikimit: E tretë
Vjetersia në punë:8  vjet

20.  Emer  Mbiemer: Natalia Manja
Pozicioni:  Mësuese- Arsimi Bazë / AMU
Arsimi I lartë/  Mësuesi-Frengjisht 
Shkalla e kualifikimit: E  parë
Vjetersia në punë: 36  vjet


